
2024年7月吉日 

 

預金関連商品のサービス終了のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

千葉興業銀行では、預金関連商品・サービスの見直しに伴い、誠に勝手ながら2024年

8月30日(金)をもって、下記の商品・サービスのお取り扱いを終了させていただくこ

とといたしました。 

今後もお客さまにご満足いただけるよう、より一層サービスの質向上に努めてまい

りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．新規の口座開設の終了 

対象となる預金 

貯蓄預金 ・ 納税準備預金 ・ 通知預金 

(納税貯蓄組合預金) 
 
※すでに口座をお持ちのお客さまにおかれましては、引き続き追加のお預け

入れやお引き出し等のお取引がご利用いただけます。 
 

２．当日の通帳繰越手続きの終了 

対象となる預金 

納税準備預金・通知預金 
 
※対象預金の通帳繰越につきまして、当日中の通帳繰越を終了いたします。 

お手続きについては、店頭窓口までおたずねください。 
 

３．お取り扱い終了日 

２０２４年８月３０日(金) 
 

以上 


